[image: ]

         АДМIНIСТРАЦIЯ ЧАПАЄВСЬКОГО        АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАПАЕВСКОГО                КЪЫРЫМ
СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ	                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            ДЖУМХУРИЕТИ СОВЕТСКИЙ
СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ		    СОВЕТСКОГО РАЙОНА	     БОЛЮГИ ЧАПАЕВКА КОЙ
                  РЕСПУБЛІКИ КРИМ                                        РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                 КЪАСАБАСЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2022 года 				с.Чапаевка			№ 17-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Чапаевского сельского поселения от 26.10.2020 №191-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объекта недвижимости» и признании утратившим силу постановления администрации Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым от 05.02.2015 № 9-п»

               В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года No 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  распоряжением Совета министров Республики Крым от 05.10.2021г. № 1307-р «О внесении изменений в  распоряжение Совета министров Республики Крым от 30 сентября 2016 года №1217-р», с  целью  приведения  в  соответствие  с нормами  действующего  законодательства  нормативных  правовых  актов, руководствуясь Уставом  Чапаевского сельского поселения, администрация  Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым,

              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объекта недвижимости», утвержденный постановлением администрации Чапаевского сельского поселения от 26.10.2020 № 191-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объекта недвижимости» и признании утратившим силу постановления администрации Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым от 05.02.2015 № 9-п» следующие изменения:
1.1. В абзаце первом подпункта 7.1. пункта 7 раздела II административного регламента слова «29 рабочих дней» заменить словами «7 рабочих дней».
1.2. В подпункте 7.2. пункта 7 раздела II административного регламента слова «10 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дней».
1.3. В абзаце втором подпункта 7.3. пункта 7 раздела II административного регламента слова                          «10-м рабочим днем» заменить словами «5-м рабочим днем».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде  по адресу: Республика Крым, Советский район, с.Чапаевка, ул.40 лет Победы,10 и на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Советского муниципального района sovmo.rk.gov.ru, в разделе –Муниципальные образования Советского района, подраздел Чапаевское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его  официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Чапаевского сельского поселения Халилову И.В.

Председатель Чапаевского сельского совета-
глава администрации
Чапаевского сельского поселения	                                                  Л.П.Воробьева

image1.emf